

Aiayu ApS

Forbindelsesvej 12, 2 th., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 54 85 58
Company reg. no. 30 54 85 58

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017
1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 13 April 2018.

Maria Høgh Heilmann
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Aiayu ApS
Forbindelsesvej 12, 2 th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 54 85 58

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse

Board of directors

Thomas David Holm Møller, Formand
Janne L. Glæsel
Martin Michael Hansen
David Heilmann
Martin Lumbye Hansen

Direktion

Managing Director

Maria Møgelberg Glæsel

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af eksklusivt tøj samt boligtilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.621 t.kr. mod 6.030 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.085 t.kr. mod 980 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat et positivt resultat samt positiv likviditet i 2018.

The principal activities of the company

The main activity of the company consists of distributing exclusive clothes and accessories.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 8.621.000 against DKK 6.030.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.085.000 against DKK 980.000 last year. The management consider the results satisfactory.

The expected development

The company's expectation is that 2018 will continue to bring positive results and liquidity.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	8.620.592	6.029.937
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-7.075.781	-4.691.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-145.091	0
Driftsresultat		
Operating profit	1.399.720	1.338.800
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	29.099	333
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-27.066	-48.200
Resultat før skat		
Results before tax	1.401.753	1.290.933
2 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-316.979	-310.595
Årets resultat		
Results for the year	1.084.774	980.338
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	1.084.774	980.338
Disponeret i alt		
Distribution in total	1.084.774	980.338

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	43.012	0
4 Indretning af lejede lokaler <i>Decoration rented premises</i>	<u>494.334</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>537.346</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>537.346</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2017	2016
Note		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	6.255.549	3.437.909
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	277.279	294.739
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	6.532.828	3.732.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.354.185	1.717.040
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	8.951	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	514.304	335.660
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	176.189	43.749
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	3.053.629	2.096.449
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	0	22.903
Værdipapirer i alt <i>Securities in total</i>	0	22.903
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	2.352.707	3.234.756
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	11.939.164	9.086.756
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	12.476.510	9.086.756

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	133.530	133.530
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>6.411.897</u>	<u>5.424.505</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>6.545.427</u>	<u>5.558.035</u>
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	<u>29.241</u>	<u>29.241</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>29.241</u>	<u>29.241</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	342.220	325.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	2.829.202	662.663
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	125.930	204.596
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>2.604.490</u>	<u>2.306.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>5.901.842</u>	<u>3.499.480</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>5.901.842</u>	<u>3.499.480</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>12.476.510</u>	<u>9.086.756</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
9 Finansielle risici <i>Financial risks</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.557.787	4.360.330
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	276.515	127.824
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	81.677	59.153
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>159.802</u>	<u>143.830</u>
	<u>7.075.781</u>	<u>4.691.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>12</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	325.930	310.596
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-8.951	0
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>316.979</u>	<u>310.595</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar*Other plants, operating assets, and fixtures and furniture*

Kostpris 1. januar 2017

Cost 1 January 2017

0 0

Tilgang i årets løb

Additions during the year

64.519 0

Kostpris 31. december 2017*Cost 31 December 2017***64.519 0**

Af- og nedskrivninger 1. januar 2017

Amortisation and writedown 1 January 2017

0 0

Årets af-/nedskrivninger

Depreciation for the year

-21.507 0

Af- og nedskrivninger 31. december 2017*Amortisation and writedown 31 December 2017***-21.507 0****Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017***Book value 31 December 2017***43.012 0****4. Indretning af lejede lokaler***Decoration rented premises*

Kostpris 1. januar 2017

Cost 1 January 2017

0 0

Tilgang i årets løb

Additions during the year

617.918 0

Kostpris 31. december 2017*Cost 31 December 2017***617.918 0**

Af- og nedskrivninger 1. januar 2017

Depreciation and writedown 1 January 2017

0 0

Årets af-/nedskrivninger

Depreciation for the year

-123.584 0

Af- og nedskrivninger 31. december 2017*Depreciation and writedown 31 December 2017***-123.584 0****Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017***Book value 31 December 2017***494.334 0**

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	133.530	125.000
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	<u>0</u>	<u>8.530</u>
	<u>133.530</u>	<u>133.530</u>
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	5.424.505	2.552.697
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	1.084.774	980.338
Opløsning af overkurs ved emission		
<i>Dissolution of share premium account</i>	0	1.891.470
Regulering af valutaterminskontrakt		
<i>Currency hedging contracts</i>	<u>-97.382</u>	<u>0</u>
	<u>6.411.897</u>	<u>5.424.505</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut pr.31. december 2017 et indestående på t.kr. 2.115, er der deponeret et pantebrev på t.kr. 2.000 i selskabets simple fordringer, driftsinventar og -materiel samt varelager.		
<i>As security for accounts with credit institution on the balance sheet day of TDKK 2.115 at bank, a mortgage of TDKK 2.000 has been deposited in the company's ordinary claims, tangible fixed assets and manufactured and commercial goods.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 117 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 2 og 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 185 t.kr.

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of TDKK 117. The leasing contracts have respectively 2 and 36 months left to run, and the total outstanding leasing payment is TDKK 185.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er pr. 31. december 2017 opgjort til i alt 2.466 t.kr.

The company has a rent obligation on 31 December 2017. The total obligation were TDKK 2.466.

9. Finansielle risici

Financial risks

Valutarisici

Exchange rate risks

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD for i alt 1.883 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på ca. 97 t.kr. Kurstabet er indregnet i egenkapitalen.

For currency hedging of the future purchase of goods in USD, the company has entered into forward exchange contracts of a total TDKK 1.883. Compared to the forward price at the balance sheet date, the contracts have a negative value of approximately TDKK 97. The capital loss is recognised in the equity.